
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                

21  сесія                                           8 скликання                              28.02.2018р. 

 

Про надання ТОВ «ДИННАСТІЯ»  

в користування нерозподілених  

земельних часток  

 

 

 

       Розглянувши звернення ТОВ «ДИННАСТІЯ», щодо надання в оренду нерозподілених 

(не витребуваних ) земельних часток (паїв) загальною площею 32,6683 га на території 

Барської міської  об’єднаної територіальної громади, на підставі ст.12 Земельного Кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 1 

ст.1285 Цивільного Кодексу України, частин 5,6 ст.19 Закону України «Про оренду 

землі», міська рада В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати ТОВ «ДИННАСТІЯ» в користування нерозподілені (не витребувані) 

земельні частки (паї) загальною площею 32,6683 га на умовах оренди строком на 

11 місяців для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Барської міської  об’єднаної територіальної громади з 06.03.2018 р.  

2.  Встановити плату за користування земельними ділянками в розмірі 8 % від 

середньої нормативно грошової оцінки ріллі по Вінницькій області. 

3. ТОВ «ДИННАСТІЯ» в місячний термін укласти договір на користування 

земельною ділянкою  з Барською міською радою. 

 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 
 

Секретар м/р Подуфалов В.М.__________________ 

Начальник з юридичних питань  

Чубар О.В. __________________________________ 

спеціаліст І категорії (землевпорядник) 

відділу земельних відносин Левицька Л.В. __________ 
спеціаліст І категорії (землевпорядник) 

відділу земельних відносин Собщенко О.М. _________ 

 

 


